EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PUBLICA
Nº 14/2025

ALTO ALEGRE DOS PARECIS/RO, 12 de setembro de 2025.

AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DO SEGUNDO QUADRIMESTRE DE 2025, DO
SAAE – SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS/RO.

NERI BIANCHIN, Presidente do SAAE – sistema autônomo de água e esgoto, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO que este Município estará realizando no dia
29 de setembro de 2025, com início às 10:00 horas, no Auditório da Prefeitura, localizada na Avenida Afonso
Pena nº 3370, neste Município de Alto Alegre dos Parecis/RO, Audiência Pública de Prestação de Contas,
relativo ao Segundo Quadrimestre de 2025, em cumprimento ao disposto nas Legislações vigentes. Desta
forma, estará disponível também no Canal do YOUTUBE da Prefeitura Municipal de Alto Alegre dos Parecis,
em https://www.youtube.com/@prefeituraaltoalegredospar4547.

Para tanto convida as Entidades Civis Organizadas e a Comunidade em Geral para participar da mencionada
Audiência Pública.

_________________________________
NERI BIANCHIN

Presidente SAAE

ID: 1.C2B.505, BRUNA RAFAELA PIRELLI(12/09/2025 11:23:05) Palavras:156
Cód. Autenticidade: 1118.8H23.8052.V269.6654 - https://athus.altoalegre.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 A
LT

O
 A

LE
G

R
E

 D
O

S
 P

A
R

E
C

IS
.-

 R
O

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:2

90
.5

3*
.*

*2
-*

7

https://www.youtube.com/@prefeituraaltoalegredospar4547

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PUBLICA